сопровождению и внедрению подсистем и компонентов интеграционного сегмента 

Евразийской экономической комиссии интегрированной информационной системы 

Евразийского экономического союза (далее – услуги). 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 219 830 000 (двести девятнадцать 

миллионов восемьсот тридцать тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%, в том числе: 

на 2017 год – 100 850 000 (сто миллионов восемьсот пятьдесят тысяч)  рублей 00 

копеек, НДС 0%; 

на 2018 год – 118 980 000 (сто восемнадцать миллионов девятьсот восемьдесят тысяч) 

рублей 00 копеек, НДС  0%. 

Финансирование по договору осуществляется в пределах средств, предусмотренных 

бюджетной росписью Евразийской экономической комиссии по коду классификации 

расходов бюджета Евразийского экономического союза – 10101022.